

II.Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) ve Bilgisayar Temel Eğitim Kursları Yapıldı fi



Odamız tarafından mesleki nitelikleri artırmaya yönelik 18-19, 25-26 Aralık 2004 tarihlerinde düzenlenen II.Coğrafi Bilgi Sistem (CBS) ve Aralık ayı içerisinde bir aylık Bilgisayar Temel Eğitim Kursları başarıyla tamamlandı.

Odamız Eğitim ve Kültür Merkezinde üyelerimize yönelik olarak düzenlenen temel eğitim kursuna 16 meslektaşımız katıldı. Eğitim programında "word", "excel" gibi programlara ilişkin uygulamalar yapıldı. Kurs sonunda üyelerimize katılım belgesi verildi. Meslektaşımız ve üyemiz Hakan Güney tarafından verilen kursun 2. kısmı Ocak ve Şubat aylarında yapılacaktır.

CBS Kursuna ise, çeşitli üniversitelerdeki araştırma görevlisi, işsiz, özel sektör ve kamu çalışanı olmak üzere toplam 16 kursiyer katılmıştır. Teori ve uygulamalı olarak düzenlenen bu kursla, meslektaşlarımıza, CBS sisteminin genel mantığının tanıtılması, program kullanma becerisinin arttırılması ve bu alana yönelik uygulamalarla temel giriş eğitiminin verilmesi hedeflenmiştir.

CBS Kursu, ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Uydu ve Uzay Bilimleri Araştırma Enstitüsünden **Prof.Dr. Can AYDAY** tarafından, Odamız kültür merkezinde bulunan bilgisayar eğitim odasında verildi. İlk iki gün boyunca CBS mantığı üzerine teorik ders, son iki gün de

CBS ile ilgili uygulamalar ve Geomedia programının kullanımı ile ilgili tanıtım yapıldı.

Kursta Yer Alan Teorik Konular:

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) nedir?
CBS ne tür sorulara cevap verebilir?
CBS'nin kısa tarihi
CBS'yi oluşturan parçalar
CBS Harita ilişkisi
Harita Koordinat Sistemleri
Coğrafi Bilgi Sistemi Elemanları (Nokta, Çizgi, Poligon)
Coğrafi Bilginin Bilgisayar Ortamında Gösterimi
Raster Veri ve Vektör Veri; CBSde Veri Tabanı Yapısı
CBS'de Modelleme; Topoloji nedir, Genel Topoloji Kavramları
CBS'de Sorgulama ve Analiz Yöntemleri
Yerbilimlerinde CBS Kullanımı

Kursta Yer Alan Uygulama Konular:

Jeoloji Haritası Sayısallaştırma
Haritanın Koordinat Sistemlerine Oturtulması
Bir CBS Yazılımının Tüm Fonksiyonları Kullanılarak Pilot bir Proje Oluşturulması

Kursun son gününde Odamız Lokalinde verilen toplu yemekte kursiyerlere **Prof.Dr Can AYDAY** tarafından "**Kurs Katılım Belgesi**" verildi. Yemeğe Yönetim Kurulundan **İsmet Cengiz** ve **Dündar Çağlan** katıldı.